UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GD&ĐT-XDĐN

v/v xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 71/2020/NĐ-CP.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày     tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện

Thực hiện Công văn số 2781/SGD&ĐT-TCCB ngày 07/8/2024 của UBND Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội việc xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 71/2020/NĐ-CP. Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các

trường triển khai một số nội dung sau:

- Phổ biến dự thảo Nghị định và dự thảo Tờ trình đến các tổ chức, cá nhân có

liên quan;

- Tổ chức lấy ý kiến đóng góp đối với nội dung quy định tại dự thảo Nghị định

và dự thảo Tờ trình; tổng hợp các ý kiến đóng góp dự thảo Nghị định và dự thảo Tờ

trình gửi về Phòng GD&ĐT qua thư điện tử, địa chỉ tccb@gdmd.edu.vn trước 17h 00

phút ngày 19/8/2021.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như đề gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Hiến

mailto:tccb@gdmd.edu.vn

		2024-08-13T15:34:58+0700

		2024-08-13T17:11:28+0700

		2024-08-14T09:30:11+0700

		2024-08-14T09:30:11+0700

		2024-08-14T09:30:11+0700